
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 10 listopada 1998 r. Nr 23

t r e s c .

P o z.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO 

213 -  Nr 22/98 z dnia 12 października 1998 r. w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego. . 495
214 -  Nr 23/98 z dnia 15 października 1998 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywa

niu nieruchomości ich najemcom lub dzierżawcom stanowiących własność Skarbu Pań
stwa ..........................................................................................................................................496

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

215 -  Nr WCC/122/294/U/2/98/PK i PCC/128/294/U/2/98/PK........................................................496

POZ. 213

ROZPORZĄDZENIE NR 22/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 12 października 1998 r.

w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego.

Na podstawie art. 20, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (j. t. Dz. U. Nr 32, poz. 176 z 1998 r.) oraz na 
podstawie art. 15, w związku z art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 
18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, 
poz. 91, zmiany: z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1996 r. Nr 106, poz. 
496 i Nr 128, poz. 602, z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarzą
dza się co następuje:

§1.1. Ustanawia się obręb hodowlany na stawach po
łożonych w miejscowości Poryte Jabłoń, gmina Zambrów, 
których dzierżawcą jest Gospodarstwo Rybackie Spółka z
oo. w Ełku.

2. Obręb hodowlany obejmuje stawy: Aleksander, Gra
żyna, Kowale, Kajtuś, Fortuna, Bezimienny, Moryś, Krzysz
tof, Orlik oraz przesadki I i magazyny łącznie z groblami, 
urządzeniami doprowadzającymi i odprowadzającymi wodę 
oraz cześć powierzchni rzeki Jabłonki na odcinku od punktu 
położonego 100 m powyżej stawów do punktu położonego 
100 m poniżej stawów.

§ 2. W obrębie hodowlanym uprawnionego do rybactwa 
nie obowiązują zakazy połowu ryb określone w art. 8, ust.
1, pkt 2 - 7 i ust. 2 oraz nakaz określony w art. 20, ust. 2 
ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądo
wym.

§ 3. Wstęp do obrębu hodowlanego wymaga uzgodnie
nia z uprawnionym do rybactwa.

§ 4. Uprawniony do rybactwa oznakuje obręb hodowla
ny przez ustawienie tablic lub pław w kształcie walca o 
powierzchni co najmniej 40 cm x 40 cm w kolorze niebie
skim z napisem koloru żółtego wysokości 5 cm i grubości 
6 mm o treści: „Obręb hodowlany - nieupoważnionym wstęp 
wzbroniony”.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

Wojewoda 
Sławomir Zgrzywa



POZ. 214

ROZPORZĄDZENIE NR 23/98 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO
z dnia 15 października 1998 roku

' ' ,...v ■ i\\ ' *•’ ' r i  . . X  'P
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości ich najemcom lub dzierżawcom

stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 34 
ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W przypadku zbywania nieruchomości Skarbu Pań
stwa przyznaję pierwszeństwo w ich nabyciu organizacjom 
społecznym, związkom zawodowym, osobom fizycznym i 
prawnym prowadzącym działalność charytatywną, opiekuń
czą, kulturalną i oświatowo-wychowawczą, jeżeli są na

jemcami lub dzierżawcami tych nieruchomości na cele 
związane z prowadzeniem działalności statutowej.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łomżyńskiego.

Wojewoda 
Sła womir Zgrzywa

POZ. 215 

INFORMACJA

o decyzji Prezesa URE nr WCC/122/294/U/2/98/PK i PCC/128/294/U/2/98/PK

W dniu 29 września 1998 r. zostały udzielone koncesje 
z urzędu przedsiębiorstwu energetycznemu „Przedsiębior
stwo Energetyki Cieplnej” Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością z siedzibą przy ulicy Targowej 2,19-203 Graje
wo na wytwarzanie oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła w 
terminie do 30 września 2008 r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo energetyczne „Przed
siębiorstwo Energetyki Cieplnej” Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością spełnia warunki określone w art. 67 ust. 
1 Prawa energetycznego, a w szczególności prowadziło 
działalność polegającą na wytwarzaniu oraz przesyłaniu i 
dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje od
powiednimi środkami finansowymi oraz możliwościami tech
nicznymi gwarantującymi prawidłowe wykonywanie dzia

łalności oraz zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach 
zawodowych, a także nie występują przesłanki, uniemożli
wiające wydanie decyzji. Okres ważności koncesji został 
określony na 10 lat ze względu na to, że dokument rządo
wy, przyjęty przez Radę Ministrów 17 października 1995 r. 
„Założenia polityki energetycznej Polski do 2010 r.” okre
śla prognozy rozwoju sytuacji energetycznej w Polsce w 
tym bilans zapotrzebowania i dostaw energii oraz potrzeby 
inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

Olgierd Szłapczyński

Rek lamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zak ładu Obsługi 
Urzędu W ojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Montaż elektroniczny: Tadeusz Babie!

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży


